
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - vydatné sněžení sumarizace
datum : 03.04.2013 04:37:09

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

03.04.2013 04:37:09 Olomouc, Bystrovany, Bystrovany, strom u Stanice Olomouc Spadlý strom přes cestu. Policie ČR
autobusové zastávky

03.04.2013 05:23:01 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
Hané, dvě auta, směr Hluchov - H služba, SÚS - Správa a údržba silnic

03.04.2013 06:35:25 Přerov, Domaželice, Domaželice, Stanice Přerov Likvidace následků nehody osobního Policie ČR
Domaželice                              , auto na vozidla.
střeše s vyproštěním směr Dřevohostice

03.04.2013 08:25:50 Olomouc, Neředín, Pražská, na kruhovém Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala, dopravní nehoda Policie ČR
objezdu u globusu osobního vozidla a kamionu. 

03.04.2013 08:42:40 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče Stanice Hranice Likvidace následků dorpavní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
nad Bečvou, auto na střeše směr hranice osobního vozidla. služba

03.04.2013 09:12:30 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR
Bečvou I-Město, R. 35 směr olomouc 296 osobního vozidla a kamionu. 
kilometr

03.04.2013 09:18:42 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, Zapadlý Stanice Prostějov Policie ČR
vůz záchranky u Otaslavic

03.04.2013 09:28:05 Prostějov, Brodek u Prostějova, Za Stanice Prostějov Únik provozních kapalin z nákladního Policie ČR, Org. životního prostředí 
sjezdem Brodek u Prostějova směr vozidla. (ČIŽP atd.)
Olomouc

03.04.2013 09:45:27 Jeseník, Písečná, sypač v příkopě směr Stanice Jeseník Jednotka provedla vytažení sypače. 
hradec

03.04.2013 09:48:46 Přerov, Hranice, Hranice III-Velká, Stanice Přerov, Stanice Hranice, Hromadná dopravní nehoda na D1 309 Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 
Velká                                   ,  D.1 309 Bělotín 2 - H, Hranice 2 km. údržby dálnic
km směr Olomouc

03.04.2013 10:32:43 Jeseník, Písečná, auto v plotě Stanice Jeseník Jednotka provedla vytažení osobního 
vozidla. 

03.04.2013 10:45:51 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Světlov, Stanice Šternberk Odstranění nalomené větve nad vozovkou.
nakloněný strom nad silnicí

03.04.2013 11:35:13 Prostějov, Výšovice, Výšovice, Kamion na Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
boku, řidič uvnitř 1 - H služba, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.)
03.04.2013 11:47:30 Jeseník, Bílá Voda, Kamenička, nehoda bus Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

a osobní auto bez zranění směr hoštic autobusu a osobního vozidla. 
03.04.2013 12:30:48 Prostějov, Smržice, směr dubany, zapadlá Stanice Prostějov

dodávka.

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


